

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2019-03-19
		Dnr 2017 KS0227
Anton Larsson, Nämndsekreterare		
Tel: 0729-65 80 20		Kommunstyrelsen
E-post: Anton.Larsson@hylte.se		

Uppdrag att ta tillvara gamla konstgräset på Örnvallen vid renovering

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att det gamla konstgräset vid Örnvallen skickas för destruktion.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelsens arbetsutskott gav den 8 maj 2018 kommunledningskontoret i uppdrag att undersöka vilka förutsättningar som fanns att återanvända det gamla konstgräset vid Örnvallen på annan plats. Kostnader och miljöaspekter skulle tas i beaktande. Kommunledningskontoret redovisade sitt svar vid kommunstyrelsens arbetsutskotts sammanträde den 5 juni 2018. Arbetsutskottet tog del av svaret och beslutade att hänskjuta ärendet till budgetberedningen. Eftersom Örnaskolan visat intresse av att ta över konstgräset skulle även ärendet kompletteras med uppgifter om Örnaskolans ställningstagande.

Till budgetberedningen meddelande kommunledningskontoret att Örnaskolan saknar möjlighet att finansiera det underlag och dräneringssystem som krävs för att anlägga konstgräset på Örnaskolans grusplan. Personal från Hyltebostäder som idag har verksamhetsservice inom området har ringa möjlighet att sköta rekommenderat underhåll varje vecka. Eftersom konstgräset är över 10 år gammalt finns det även ytterligare problematik med att återanvända konstgräset på annat ställe, enligt Hyltebostäder och expert som Hyltebostäder varit i kontakt med. Kommunledningskontoret föreslår därför att det gamla konstgräset vid Örnvallen skickas för destruktion.

Bland medföljande handlingar i ärendet finns kommunledningskontorets svar som redovisades till KSAU 2018-06-05, samt Örnaskolans ställningstagande till att ta över det gamla konstgräset på Örnvallen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse – Uppdrag att ta tillvara gamla konstgräset på Örnvallen vid renovering
 Örnaskolans ställningstagande till att ta över det gamla konstgräset på Örnvallen
 Ärendebeskrivning – Kommunledningskontorets analys (KSAU 2018-06-05)

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till

Per Borg
 Kommundirektör

Emma Gröndahl
 Informations- och kanslichef

